שירות המבחן יגיש תסקיר על המשיב בתוך 14 יום מהיום.

התסקיר יוגש לבימ"ש השלום באילת, אשר מתבקש לזמן את הצדדים לדיון מחדש בפניו, כדי לבחון מחדש את מסוכנותו
של המשיב ואת שאלת אפשרות שחרורו לחלופה.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ה, 09/01/2015 במעמד הנוכחים.

רויטל יפה כץ , סגנית נשיא

הוקלדעלידיעדנההרוש